

DODATEK č. 7

ke smlouvě o dílo číslo 01/2020

ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění (dále jako „smlouva o dílo“)

na akci: „Oprava střechy a části krovu sýpky u kostela sv. Linharta v Kdousově“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: KV-STAVING servis s.r.o.

Sídlo: Na Boralce 280, 588 65 Nová Říše

Zastoupen: Kamil Kvasnička, jednatel

IČ:

DIČ:

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Kdousov

Sídlo: Kdousov 1, 675 32 Třebelovice

Zastoupen: P. Mgr. Martin Grones Th.D., ex. administrátor

IČ: 64269507

(dále jen „objednatel“)

Obě smluvní strany se, na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto dodatkem č. 7 smlouvy o dílo právně vázány dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění dodatku č. 7 smlouvy o dílo:

Do smlouvy o dílo se doplňují následující ustanovení:

2. Předmět díla

Předmětem díla je provedení stavebních prací při opravě střechy sýpky u kostela sv. Linharta v Kdousově.

V souladu s článkem 12.3. uzavřené smlouvy o dílo sjednávají smluvní strany před započítáním prací v příslušném kalendářním roce dohodnutý rozsah prováděných prací takto:

4. etapa - dílčí plnění v roce 2023 obsahuje práce nad částí sýpky. Jedná se zejména o demontáž stávající krytiny a latí, demontáž klemp. prvků, výměna části vadných prvků krovu, ošetření stávajících prvků, nové zalaťování a nové krytiny.

Bližší podrobnosti rozsahu těchto prací jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 7 smlouvy o dílo.

Zbývající ustanovení čl. 2 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Cena díla

V souladu s článkem 3.5. a 12.3. uzavřené smlouvy o dílo sjednávají smluvní strany před započítáním prací v příslušném kalendářním roce dohodnutý rozsah prováděných prací takto:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
původní cena dle SoD	1.694.961,- Kč	355.942,- Kč	2.050.903,- Kč
1. etapa – dílčí plnění v roce 2020	504.389,- Kč	105.992,- Kč	610.312,- Kč
z toho:			
1. etapa – dílčí plnění v roce 2020	418.074,- Kč	87.796,- Kč	505.870,- Kč
- vícepráce nad rámec 1. etapy	86.315,- Kč	27.516,- Kč	104.442,- Kč
2. etapa – dílčí plnění v roce 2021	555.298,- Kč	116.613,- Kč	671.911,- Kč
2. etapa – dílčí plnění v roce 2021	424.273,- Kč	89.097,- Kč	513.371,- Kč
- vícepráce nad rámec 2. etapy	131.025,- Kč	27.516,- Kč	158.546,- Kč
3. etapa – dílčí plnění v roce 2022	514.443,- Kč	108.034,- Kč	622.477,- Kč
3. etapa – dílčí plnění v roce 2022	432.774,- Kč	90.883,- Kč	523.657,- Kč
- vícepráce nad rámec 3. etapy	81.669,- Kč	17.151,- Kč	98.820,- Kč
4. etapa – dílčí plnění v roce 2023	419.840,- Kč	88.165,- Kč	508.005,- Kč
zbývající část do dalšího období	0,- Kč	0,- Kč	0,- Kč

Podkladem pro stanovení dílčí ceny pro rok 2023 je dílčí položkový rozpočet zbývajících prací ze smluvního rozpočtu, který dodržuje strukturu položek a sjednané jednotkové ceny.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Doba plnění

- 4.1. Zahájení prací - 4. etapy v příslušném kalendářním roce : 15.05.2023
4.2. Ukončení prací - 4. etapy v příslušném kalendářním roce : 15.11.2023
4.3. Ukončení díla, vč. vyklizení staveniště: 30.11.2023

Zbývající ustanovení čl. 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

13. Závěrečná ustanovení

- Tento Dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.
- Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku podpisem svých oprávněných zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

Zbývající ustanovení čl. 13 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Zbývající články a ustanovení této smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

Příloha dodatku č. 7 smlouvy o dílo: - rozpočet

V Kdousově, dne 10.1.2023

.....
za objednat
Mgr. Martin Grönes Th.D., ex. admin.
Římskokatolická farnost Kdousov

V Nové Říši, dne 10.1.2023

.....
za zho o ele:
Kamil Kvasnička, jednatel

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	3.teapa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Oprava střechy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1211	farní sýpka v Kdousově		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Kdousov			
Dodavatel	KV-STAVING servis s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	321		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	54 086	Ztížené výrobní podmínky	1 965
Z	PSV celkem	346 019	Přesun stavebních kapacit	5 110
R	M práce celkem	6 960	Zařízení staveniště	3 664
N	M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	2 036
	ZRN celkem	407 065		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	407 065	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	419 840	Ostatní náklady celkem	12 775
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	419 840 Kč
DPH			21,0 %	88 165 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				508 005 Kč

Poznámka :

Stavba : 1211 farní sýpka v Kdousově		Rozpočet : 1
Objekt : 001 Oprava střechy		Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	27 126	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	4 378	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 335	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	142 564	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	5 506	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	168 403	0	0	0
783 Nátěry	0	25 346	0	0	0
799 Ostatní	0	4 200	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 960	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 248	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	54 086	346 019	0	6 960	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	400 105	1 965
Přesun stavebních kapacit		1,3	400 105	5 110
Zařízení staveniště		0,9	407 065	3 664
Kompletační činnost (IČD)		0,5	407 065	2 036
CELKEM VRN				12 775

Slepý rozpočet

Stavba :	1211 farní sýpka v Kdousově	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Oprava střechy	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	162,00	46,00	7 452,00
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	324,00	32,00	10 368,00
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	162,00	43,00	6 966,00
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	26,00	90,00	2 340,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				27 126,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
5	950000001R00	Vyčištění zdiva u pozednic	m	17,25	170,00	2 932,50
6	952901114R00	Vyčištění půdy budovy	m2	72,25	20,00	1 445,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				4 377,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,40	1 550,00	3 720,00
8	999281112R00	Příplatek ztížené přesuny hmot v prostoru konstrukce krovu	t	3,23	500,00	1 615,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 335,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
9	762R001	Demontáž a následná montáž prkenné předsazené stěny	m	17,25	218,00	3 760,50
10	762R002	Provizorní zakrytí střech při rekonstrukci	m2	170,00	42,00	7 140,00
11	762R003	Heverování a podepření krovu	m	5,00	240,00	1 200,00
12	762R004	Likvidace napadeného řeziva spalením	m3	0,83	550,00	456,50
13	762R005	D+M nové římsové fošny	m	17,25	285,00	4 916,25
14	762081410U00	Hoblování stavba vícestranné	m2	9,50	90,00	855,00
15	762321911RT2	Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m	10,50	60,00	630,00
16	762322911RT3	Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 včetně dodávky fošen 80 x 100 mm	m	5,00	110,00	550,00
17	762322912RT3	Zavětrování hranoly přes 100 cm2 včetně dodávky hranolů 120 x 120 mm	m	8,50	160,00	1 360,00
18	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2	m	9,85	18,00	177,30
19	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2	m	1,00	192,00	192,00
20	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2	m	1,00	205,00	205,00
21	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	4,75	210,00	997,50
22	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	7,85	311,00	2 441,35
23	762332933R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	1,00	395,00	395,00
24	762332934R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	1,00	512,00	512,00
25	762332935R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	23,75	780,00	18 525,00
26	762083140	Podélné profilování pětibokých vaznic	m	0,75	800,00	600,00
27	762R006	Příplatek za zhotovení dřevěných tesařských spojů	kus	6,00	1 400,00	8 400,00
28	762R007	Technologické demontáže a následné montáže pro provedení výměn napadených prvků	m	6,00	385,00	2 310,00
29	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm ,vč.vyrovnání krovu	m2	170,00	178,00	30 260,00
30	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	170,00	24,00	4 080,00
31	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,73	1 260,00	3 439,80
32	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního vrátku	m	29,00	360,00	10 440,00
33	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	36,00	300,00	10 800,00
34	60512002T	Řezivo SM hoblované	m3	0,77	7 840,00	6 036,80
35	60517103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm impregnované	m3	1,95	6 940,00	13 533,00
36	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 391,80	6,00	8 350,80
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				142 563,80
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
39	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	18,14	25,00	453,50

Slepý rozpočet

Stavba :	1211 farní sýpka v Kdousově	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Oprava střechy	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	17,25	40,00	690,00
41	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	13,64	30,00	409,20
43	764530220R00	Lemování z Pz plechu zdí, krytina tvrdá, rš 330mm	m	18,14	210,50	3 818,47
46	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	67,52	2,00	135,04
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						5 506,21
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
48	765111829U00	Dmž krytiny bobrovky, malta do suti	m2	170,00	63,00	10 710,00
49	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m2	12,14	63,00	764,82
50	765113912U00	Příplatek kryt ker za sklon 40°-	m2	170,00	10,00	1 700,00
51	765114021U00	Kryt ker bobr šupin krytí rež such	m2	170,00	752,00	127 840,00
53	765114351U00	Kryt ker bobr hřeb rež malta	m	12,14	998,00	12 115,72
54	765312317R00	Přířezání a uchycení tašek	m	16,25	218,00	3 542,50
55	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1 955,03	6,00	11 730,18
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						168 403,22
Díl:	783	Nátěry				
56	7830001R00	Očištění, mechanicky a tlak.vzduchem	m2	205,50	27,00	5 548,50
57	7830002R00	Osekání ,otesání	m	12,75	118,00	1 504,50
58	783782205R00	Ošetření dřeva - dvojnásobné proti biotickým škůdcům	m2	337,50	45,00	15 187,50
60	7830003R00	Chemická ošetření zdíva, trojnásobné	m2	17,25	180,00	3 105,00
Celkem za 783 Nátěry						25 345,50
Díl:	799	Ostatní				
61	79903	Jeřáb AD28	hod	4,00	1 050,00	4 200,00
Celkem za 799 Ostatní						4 200,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
62	2101	Obnova hromosvodu střechy, dle stávajícího	m	36,25	192,00	6 960,00
Celkem za M21 Elektromontáže						6 960,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
63	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	7,24	160,00	1 158,40
64	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	ks	10,00	300,00	3 000,00
65	979011331R00	Pronájem shozu	m/den	300,00	10,00	3 000,00
66	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	7,24	500,00	3 620,00
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,24	220,00	1 592,80
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,65	15,70	2 271,01
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,24	220,00	1 592,80
70	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,17	28,00	1 012,76
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						17 247,77